Unidade Orçamentária: SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ADMINISDTRAÇÃO – SEMAD 

Exercício: 2025. 

Programa de Trabalho: 418 

Elemento de Despesa: 3390.39.00 

Fonte de Recursos: 04.122.0002.2.201 

Tipo de Empenho: Estimado 

Valor da contratação é de R$ 329.280,00 (Trezentos e vinte nove mil, 

duzentos e oitenta reais) 

PRAZO DE EXECUÇÃO DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES 

PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 13 (TREZE) MESES 

VALOR TOTAL: R$ 329.280,00 (Trezentos e vinte nove mil, 

duzentos e oitenta reais) 

DATA DE ASINATURA: 24 de março de 2025 

Declaro para os devidos fins, que a publicação do extrato, segue as 

disposições da Lei n° 14.133/2021. 

Amajari/RR, 24 de março de 2025 

NUBIA COSTA LIMA 
Prefeita Municipal  

Publicado por:

[...]

CONTRATAÇÃO 

VALOR 

ESTIMADO 

M. DO N PREREIRA COMERCIO E SERVIÇOS 

LTDA 

CNPJ Nº 17.002.011/0001-03 

R$ 514.332,55 R$ 517.595,00 

Empresa Vencedora: M. DO N PREREIRA COMERCIO E 

SERVIÇOS LTDA - CNPJ Nº 17.002.011/0001-03 

Valor Total: R$ 514.332,55 (quinhentos e quatorze mil, trezentos e 

trinta e dois reais e cinquenta e cinco centavos) 

Estando a mesma devidamente adjudicada e Homologada pela 

autoridade superior. 

Amajari/RR, 24 de março de 2024 

NUBIA COSTA LIMA 
Prefeita Municipal 

Publicado por: 
Rebeca Jordany Rocha Souza 

Código Identificador:7CCA780B

[...]

LICITANTE/CNPJ 
VALOR P/ 

CONTRATAÇÃO 

VALOR 

ESTIMADO 

CLOPES CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS 

CNPJ Nº 45.507.758/0001-59 
R$ 158.400,00 R$ 159.400,00 

Empresa Vencedora: CLOPES CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS - 

CNPJ Nº 45.507.758/0001-59 

Valor Total: R$ 158.400,00 (cento e cinquenta e oito mil, e 

quatrocentos reais.) 

Estando a mesma devidamente adjudicada e Homologada pela 

autoridade superior. 

Amajari/RR, 24 de março de 2024 

NUBIA COSTA LIMA 
Prefeita Municipal 

Publicado por: 
Rebeca Jordany Rocha Souza 

Código Identificador:844B62AF

[...]

Festejo de Bonfim. 

Serv. 1 
R$ 

24.134,09 

R$ 

24.000,00 

Valor total R$: 24.000,00 

ADJUDICO, o objeto da licitação à licitante: J. DOS SANTOS 

RODRIGUES DE OLIVEIRA -, CNPJ: 17.384.758/0001-73, 

vencedora dos Lotes I, com o valor de R$ 23.000,00 (Vinte e três mil 

reais.) II, com o valor de R$ 60.000,00 (Sessenta mil reais.) III, com o 

valor de R$ 159.000,00 (Cento e cinquenta e nove mil reais.) e IV 

com o valor de R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais.) perfazendo o 

valor total dos lotes I,II,III,IV, de R$ 266.000,00 (Duzentos e sessenta 

e seis mil reais). 

BONFIM/RR, em 24 de março de 2025. 

ROSICLEIDE RODRIGUES. 
Agente de Contratação/Pregoeira. 

Publicado por: 
Eliane Santana Santos 

Código Identificador:C9FC63BA 

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E PROMOÇÃO 

SOCIAL 

ATA DE APURAÇÃO 001 DE 2025.-